2
[bookmark: _GoBack]                                                        [image: Ремонтненский р-н- герб]

Администрация
Подгорненского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07.08.2023                                                          № 99                                                с.Подгорное

О визуальном обследовании объектов
недвижимости, расположенных на территории
Подгорненского сельского поселения

В целях приведения в соответствие,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Создать комиссию для обследования объектов недвижимости, расположенных на территории  Подгорненского сельского поселения, согласно приложению, к настоящему постановлению.
2.Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава Администрации Подгорненского
сельского поселения			                                                      Л.В.Горбатенко

Приложение
к постановлению Администрации
Подгорненского сельского поселения
от 07.08.2023 № 99

СОСТАВ
муниципальной комиссии по оценке состояния объектов недвижимости,
 находящихся в собственности
Администрации Подгорненского сельского поселения

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Должность

	1.
	Горбатенко Лариса Валентиновна
	глава Администрации Подгорненского сельского поселения

	Члены комиссии:

	2.
	Москалёва
Нина Алексеевна
	ведущий специалист по вопросам ЖКХ, градостроительства, ЧС и ПБ, вопросам мобилизации Администрации Подгорненского сельского поселения

	3.
	Лубяницкая
Светлана Васильевна
	ведущий специалист по земельным и имущественным отношениям Администрации Подгорненского сельского поселения

	4.
	Лемешко
Тамара Николаевна
	Главный специалист по бухгалтерскому учету Администрации Подгорненского сельского поселения

image1.png